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Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach

Pani Maria Pszczółkowska

Interpelacja

Stan prac w zakresie planowania przestrzennego

Szanowna Pani,

W trakcie upływającej kadencji Rada Miejska podjęła wiele uchwał o przystąpieniu sporządzenia lub
zmianie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. To normalne, że część prac z tym
związanych jeszcze trwa, jednak przewodnicząca Komisji Planowania nie podjęła się podsumowania tych
prac na ostatnim w tej kadencji posiedzeniu komisji, a urząd miejski nie przedstawił stanu prac
i nie zaprezentował aktualnie krążących w urzędzie dokumentów.

W związku z powyższym proszę o:

1. Listę uchwał o przystąpieniu sporządzenia lub zmianie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego, dla których rada miejska jeszcze nie podjęła uchwał w sprawie zmiany lub
przyjęcia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

2. Wszystkich dokumentów i notatek służbowych związanych z sporządzeniem lub zmianami
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla każdej z powyższych uchwał, w tym
także aktualnych wersji roboczych tych planów.

3. Wszystkich dokumentów i notatek służbowych związanych pracami nad Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

4. Wszystkich dokumentów i notatek służbowych związanych pracami nad Planem ogólnym.

Interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713) dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na rozpatrzenie.

W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy, treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi
podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji
Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Proszę o przesłanie
odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres wskazany w nagłówku. Ten dokument
zawiera metadane niedostępne w formie papierowej i został podpisany elektronicznie w celu
zagwarantowania jego integralności, proszę o jego publikację bez wprowadzania jakichkolwiek zmian.
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